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Diesellokomotive DHG 700C “Dillinger Hütte”
ERSATZTEILLISTE / PIEZAS DE RECAMBIO / PIECES DE RECHANGE  / LIST OF SPARES

Teil-Nr    
Nº Artículo
Réference
Part No. 

Bezeichnung
Descripción
Description
Description

HN1004

1

Pufferbohle mit Geländer (ohne Puffer)
Plataformas
Plate-forme
Platforms

HN1004/01

2

Puffer
Topes
Tampons
Buffer 

HN2079/02

3

Motor mit Klammer
Motor con clip
Moteur avec clip
Motor with clip

HN2079/03

4

Stromabnahmekontakte /Chassis
Set toma de corriente
Set lamelles de prise decourant
Set pick up

HN2079/04

5

Rahmen inkl. Zahnräder und Kupplungen
Chasis con engranajes
Châsis avec pignon double
Chassis with gears

HN2079/05

6

Achsen mit Zahnrädern
Ruedas con engranajes
Roues avec pignon
Wheels with gears  

HN2079/06

7

Getriebeabdeckung
Tapa chasis
Coverture de chassis
Chassis cover

HN2079/07

2

1

21

4

3

5

6

7

Öl
Aceite
Huile
Oil


